
 

 
PATVIRTINTA 

TMM direktoriaus  

2022-11-23 įsakymu Nr. V-113 

 

TAURAGĖS MENO MOKYKLOS KONCERTMEISTERIO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Pareigybės pavadinimas – Koncertmeisteris. 

2.  Pareigybės grupė – 2. Specialistai. 

3.  Pareigybės kodas – 265213. 

4.  Pareigybės lygis – A2. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM KONCERTMEISTERIUI 

 

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

5.1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 

metų) išsilavinimą, būti baigęs muzikos studijų programą ir įgijęs pedagogo kvalifikaciją arba per 

vienus metus nuo darbo mokytoju pagal neformaliojo švietimo programas pradžios privalo 

išklausyti švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka pedagoginių - psichologinių žinių 

kursą; 

5.2. atitikti kitus reikalavimus, nustatytus  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintame Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai apraše; 

  5.3. išmanyti koncertmeisterio darbo metodiką ir didaktiką, gerai skaityti iš lapo; 

         5.4. gebėti organizuoti ir analizuoti ugdymo, mokymo(si) procesą, tirti pedagogines situacijas, 

tirti ir kurti savo veiksmingas mokymo(si) strategijas; 

5.5. išmanyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, mokyklos nuostatus, mokyklos darbo 

tvarkos taisykles, kitus teisės aktus, reglamentuojančius mokinių ugdymą ir mokytojo darbą; 

5.6. taikyti taisyklingos lietuvių kalbos, kalbos kultūros normų reikalavimus, sklandžiai ir 

argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu; 

5.7. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme; laikytis Pedagogų etikos kodekso; 

5.8. turėti galiojančią asmens medicininę knygelę; galiojančius privalomųjų higienos įgūdžių 

ir pirmosios pagalbos mokymų pažymėjimus; 

5.9. turėti pažymą ,,Dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį 

asmenį“; 

5.10. gebėti užtikrinti asmens duomenų apsaugą teisės aktų nustatyta tvarka. 

   

III SKYRIUS 

KONCERTMEISTERIO FUNKCIJOS 

 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas:  

6.1. pagal mokyklos ugdymo planą ir pamokų tvarkaraštį veda koncertmeisterio pamokas; 

           6.2. ruošiasi pamokoms, renginiams ir metodinei veiklai; 

         6.3. labai gerai skaito iš lapo, meniškai atlieka įvairaus sudėtingumo kūrinius, moka 

pagrindinį repertuarą, akompanuoja pamokose, repeticijose, koncertiniuose renginiuose; 



          6.4. moka pagrindinį repertuarą, akompanuoja pamokose, repeticijose, konkursuose, 

festivaliuose, koncertinėse išvykose; 

           6.5.  aktyviai dalyvauja mokyklos koncertinėje veikloje;  

 6.6. konsultuoja pagal poreikį mokinius; 

           6.7. laiku tvarko savo veiklos dokumentus, pildo TAMO dienyną;  

           6.8. bendradarbiauja su kitais mokytojais ir administracija, kad būtų pasiekti mokymo tikslai;  

 6.9. dalyvauja mokyklos veiklos kokybės įsivertinime; 

           6.10. dalyvauja neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklose, kvalifikacijos tobulinimo ir 

kituose renginiuose, gilina bendrąsias ir specialiąsias kompetencijas savišvietos būdu; 

           6.11. dalyvauja  mokyklos organizuojamuose susirinkimuose, Mokytojų tarybos, metodinės 

grupės posėdžiuose, darbo grupėse bei komisijose; 

   6.12. pagal savo kvalifikacinę kategoriją vykdo metodinę veiklą; 

           6.13.  prisideda prie emociškai saugios mokymosi aplinkos kūrimo, reaguoja į smurtą ir 

patyčias pagal mokyklos nustatytą tvarką;  

           6.14. vykdo kitus mokyklos vadovų pavedimus. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Koncertmeisteris pavaldus ir atskaitingas mokyklos direktoriaus pavaduotojui muzikiniam 

ugdymui. 

8. Koncertmeisteris už savo pareigų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, už dėl jo kaltės 

padarytą žalą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

____________________________________ 

 

Su pareigybės aprašymu susipažinau: 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data                                Vardas, pavardė, parašas, data  

 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data                                Vardas, pavardė, parašas, data  

 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data                                Vardas, pavardė, parašas, data  

 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data                                Vardas, pavardė, parašas, data  

 

 

 

Vardas, pavardė, parašas, data                                Vardas, pavardė, parašas, data  

  


